



Podsumowanie VI Parafialnego Przeglądu Kolęd i Pastorałek w Pisarzowej

Wczoraj w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się podsumowanie VI Parafialnego Przeglądu Kolęd i Pastorałek, który odbywał się w Pisarzowej. Organizatorem przeglądu były Warsztaty „Czerwone Korale” oraz Klub Kultury w Pisarzowej. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga objął to wydarzenie honorowym patronatem, Zarząd Powiatu Limanowskiego ufundował również nagrody dla wszystkich uczestników konkursu.

Po raz pierwszy tegoroczny przegląd miał formę online, wyróżniała go również rekordowo duża liczba uczestników, aż 30 młodych artystów zgłosiło nagrania 20 utworów.

W imieniu Komisji Konkursowej, w skład której weszli Łucja Górską, Dariusz Tokarczyk i Mirosław Serafin, protokół z obrad odczytał Kacper Woźniak. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga pogratulował zwycięzcom, podsumował swoją współpracę z organizacjami z Pisarzowej i obiecał dalszą pomoc w ich działaniach.

Oto lista nagrodzonych:

Grand Prix- Martyna Raczek

Kategoria: prezentacja z instrumentem

I Miejsce- Martyna Raczek

II miejsce- duet Marlena Golonka, Dominik Golonka

III miejsce- duet Oliwia Dutka, Magdalena Dutka

Kategoria: prezentacja acapella

I miejsce- Nikola Papież

I miejsce- Justyna Raczek

II miejsce- tercet Amelia, Nadia Kowalskie oraz Lena Sułkowska

II miejsce- Ewelina Górszczyk

III miejsce- Lena Zaczyk

III miejsce- Hubert Raczek

Wyróżnienia:

Lena Papież, Małgorzata Dutka, duet Max Górka i Antoni Krzyżak, duet Aleksandra i Karolina Jankóś, duet Jakub Dutka i Jakub Pawłowski, Aleksandra Szewczyk, Amelia Serafin, Natalia Raczek, duet Paulina i Antoni Piwowar, tercet Jan i Katarzyna Górszczyk oraz Lena Piechówka, Agata Raczek.

Nagrody specjalne, ufundowane przez Zespół Regionalny „Kijom Worci” za śpiew gwarą lachowską otrzymują: Justyna

Raczek, Nikola Papież i Jakub Dutka.

Organizatorzy dziękują bardzo sponsorom nagród, dzięki ich hojności nagrody otrzymali nie tylko zwycięzcy, ale również wszyscy uczestnicy przeglądu.

Sponsorzy nagród:

Starostwo Powiatowe w Limanowej, Urząd Gminy Limanowa, Rada Parafialna z Piszczowej, Sołtys Andrzej Malinowski i Rada Sołecka z Piszczowej, Zespół Regionalny „Kijom Worci” z Piszczowej.